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Styrelsen och verkstillande direktdren fr Alvsborgsvind AB (publ) far hirmed limna sin
redogorelse for bolagets utveckling under rakenskapsaret
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamhet
Bolagets sate ar i Alingsas. Bolagets syfte ar att bedriva elproduktion med vindkraft samt att
etablera nya vindkraftverk. Siffror inom parentes avser féregaende ar (2015)

Produktion (brutto)

2016 praglades av stora skiftningar i vindtillgdngen. Feb-sep var mycket vindfattiga,
medan sista kvartalet var rejalt blasigt. Den samlade produktionen blev darfor lite under
normal och avsevart lagre an 2015.

Viktoria producerade 1027 MWh (1348), Rune 1168 (1431), Artur 1136 (1309). Var
25% del av Soderbodanel gav 359 (411), Séderbodane3 gav 4750 (5275), var andel
av Nasudden (NVA) gav 3175 (3568), Massingberget 5947 (6422) och vart nya verk
Margot i Onnarp gav 2495 MWh, vilket ar var andel (50%) producerad under april-dec.
Soderbodane3 ar fortfarande effektbegransad till 1500 kW p g a natdgarens hdga
tariffavgift for hogre effekt.

Marknad, avtal och priser

2016 blev ett svangigt ar aven for elpriset. Det varierade mellan 18 och 40 6re/kwh,
med ett genomsnitt pa knappt 28 6re (21) spotpris.

Certifikatpriset gick kraftgang, fran 16 ére/kWh i jan till 12 6re i dec. P g a de laga
priserna har vi ackumulerat certifikaten fran Soderbodane.

Natnyttan och ursprungsgarantierna gav oss 3 6re/kWh. Totalt blev det c:a 44 6re/kWh
(40,5).

Laga rantor och kort avskrivningstid

Eftersom var belaningsgrad ar lag, knappt 48%, gynnas vi av laga rantor pa lanen.
Vi skriver av vara verk pa 20 ar. Eftersom de flesta andra vindkraftsbolag tar
avskrivningen pa 25 ar, kan det vara intressant att se vad det gor for skillnad.

For Alvsborgsvind AB blir skillnaden foljande:

Avskrivning pa 20 ar medfor arlig avskrivning med 4 558 360 kr

Avskrivning pa 25 ar medfor arlig avskrivning med 3 646 688 kr

Differens 911 672 kr

Om vi skulle tillampa samma avskrivningstid som de flesta andra i branschen gor,
skulle vart rorelseresultat alltsa vara c:a 900 000 kr hogre an det vi redovisar i
bokslutet.

Aktieinnehav
Vi ager 1000 aktier i Eolusvind AB, vilket ar 0,004% av bolaget.

Hemsida pa internet
Hemsidan som vi startade 2010 fyller en viktig funktion som informationskanal mellan
bolaget och vara aktieagare samt aktiemarknaden. Adressen ar www.alvsborgsvind.se .

Avstamningsbolag
Sedan 1 dec 2009 &r vi ett avstamningsbolag. Det innebar att aktierna &ar registrerade
hos Euroclear, som for aktieboken elektroniskt och ansvarar for den.


http://www.alvsborgsvind.se/
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Handel med aktierna

Sedan 19 maj 2010 &r var aktie noterad pa Alternativa Aktiemarknaden, som ar en
offentlig handelsplats. Omsattningen ar liten. En handelspost ar 100 aktier. Kursen vid
arets slut var 34 kr (32).

Etablering av nytt verk

Under forsta kvartalet restes vart nya Enerconverk, E82, som &r pa 2.35 MW, i Onnarp,
Trelleborgs kommun. Den 24 mars togs det i drift. Vi &r halftenagare. Eolus, som svarat
for etableringen, sélde sin halva av verket till Akerbo brandstodsbolag. Den 27 maj
invigdes verket och doptes till Margot, som &ar en av Alvsborgsvinds grundare.

Ekonomisk utveckling

Trots stora avskrivningar och kraftigt fallande priser pa elcertifikaten, visar anda
bokslutet positivt resultat. Vinsten blev drygt en halv miljon kr, vilket motsvarar 0,57
kr/aktie (0,68). Var soliditet ar hdg, nara 54% (59). Substansvardet ar 37,02 kr/aktie
(36,45). Avkastningen pa eget kapital var 1,5%(1,9), och pa totalt kapital 1,2%(1,6).
Bolagets ekonomi ar solid. Vart egna kapital ar 36,8 Mkr (36,2).

Eftersom NVA nettoredovisar, blir ett par poster i bokslutet lite missvisande.
Nettoomsattningen ar i verkligheten 515 763 kr storre an det redovisade, och
kostnaderna blir lika mycket hogre.

Utdelningspolicy

Bolagets strategi hittills har varit att i férsta hand anvanda vinsterna till att skaffa fler
vindkraftverk. Det har resulterat i fem heldgda verk och tre delagda verk.

Framtida vinster ska delas ut till aktieagarna vartannat ar, om det kan ske utan att
bolagets ekonomi dventyras. Arsstamman beslutar om utdelningens storlek.

Ytterligare information om ekonomin lamnas av VD Bertil Borglund.

De viktigaste faktorerna for bolagets utveckling

Konjunkturen

Nar konjunkturen ar dampad, ar elférbrukningen i industrin 1&g. Det pressar elpriset.
Olja och kol ar fortfarande billigt, vilket gynnar kolbaserad elproduktion. S& lange den ar
billig, halls elpriset pa kontinenten nere, vilket har aterverkan pa det svenska elpriset.
Handel med utslappsratter skulle prisa ut bade kol och olja pa sikt, men det har
misslyckats, eftersom tilldelningen av ratter var sa generos att det finns ett éverskott av
ratter i handeln. Reformen blev mest ett spel for galleriet.

Elbalansen i Sverige

Det tillkommer hela tiden ny elproduktionskapacitet, framst vindkraft. Samtidigt ligger
forbrukningen kvar pa samma niva som for 25 ar sedan, vilket gor att vi har ett stort
overskott. Det pressar priset. Tack vare vindkraften har alla elkonsumenter fatt billigare
el, trots certifikatavgiften. Den elintensiva industrin gynnas ocksa av det laga elpriset.
Det ar darfor hogst rimligt, att aven de blir skyldiga att kopa elcertifikat for den el de
forbrukar.

Miljopolitiken

Vi vantar fortfarande otaligt pa kraftfulla politiska beslut, som skulle gynna fornybar
elproduktion. Da skulle bl a vindproducerad el fa ett prislyft.
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Elcertifikat

Certifikatpriset ar av vital betydelse for vindkraftsbolagen. Nar elpriset ar under 40
ore/kWh, behdver vi den inkomstforstarkning som certifikaten ar tankta att ge. Det ar
darfér alarmerande nér certpriset sjunker under tio 6re/lkWh. Vid arsskiftet var det c:a
12 ore. | skrivande stund - 3 feb - har det sjunkit till 6,7 6re. Orsaken &ar att det ar stor
obalans pa certifikatmarknaden. Det finns ett 6verskott pa 12 milj certifikat. Kvotplikten
hojdes kraftigt vid forra arsskiftet, sd om den fortsatta utbyggnaden av
certifikatberattigade produktionsanlaggningar mattas av, bor 6verskottet betas av inom
en tvaarsperiod; med stigande priser som foljd.

Elmarknaden

Det finns en pagaende utbyggnad av overforingskablar till grannlanderna. Det forbattrar
vara exportmojligheter, vilket kan hoja elprisnivan.

Bolagets strategi for 2017-22, antagen pa senaste stamman

2017-20 Om restriktionen pa Hovenaset havs, kan det bli aktuellt att byta ut Viktoria
mot ett megaverk.

Vi forvaltar de verk vi har pa fortsatt kostnadseffektivt satt. Styrelsen kan forvarva
ytterligare verk, om bra tillfélle yppar sig.

Vinsterna ska delas ut till vara aktieagare.

2021-22 Vi séljer bolaget under forutsattning att vi kan fa bra betalt for det. Tidigare
avyttring kan bli aktuellt, om riktigt bra tillfalle infinner sig.

Styrelse och ledning

Ordinarie ledamdter:

Ordf. Orjan Hedblom 68 &r  redaktor for tidskriften Elbilen i Sverige
aktieinnehav: 12 300 (12 300)

V ordf. Kerstin Larsson 59 ar  civilingenjor, gymnasielarare
aktieinnehav: 4 425 (4 425)

Sekr. Lars Akeson 68 ar  civilingenjor
aktieinnehav: 3 900 (3 900)

Kassor Bertil Borglund 73 ar  larare
aktieinnehav: 41 000 (41 000)

Sven-Erik Borglund 66 ar foretagsekonom, entreprenor
aktieinnehav: 45 082 (45 082)
Bengt Johansson 56 ar  civilingenjor
aktieinnehav: 3 994 (3 994)
Ersattare:
Erland Goéransson 68 ar gymnasielarare; webbmaster
aktieinnehav: 7 400 (7 400)
Claes Gronhagen 72 ar lantmastare
aktieinnehav: 11 900 (11 900)
VD
Bertil Borglund se ovan!

Bokforing och revision

Aktiv Redovisning i Alingsas skoter var bokforing.

Revisionen utfors av Hjorten Revision i Alingsas, med Thorbjorn Wangvik som ansvarig
revisor, vald av stamman.
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Moten

Styrelsen har haft 5 protokollférda sammantraden. Arsstimman hélls i Alingsés 12 april
med 38 aktieagare narvarande (40).

Styrelseledamoter har bl a deltagit i relevanta seminarier och konferenser.

Agarforhallanden

Bolaget hade vid arsskiftet c:a 525 aktieagare (525). Antalet aktier &r 1 031 514. Alla
aktierna tillhér samma aktieslag, och ar darmed lika mycket varda. Ingen aktieagare har
mer an 5% av aktiestocken.

De storsta &garna ar:

Sven-Erik Borglund, direkt och i bolag 4,4% (4,4%)

Bertil Borglund 4,0% (4,0%)
Ove Finndin 3,7% (3,7%)
Goran Skoglésa 2,3% (2,3%)
Goran Andréasson 1,6% (1,6%)
3 feb 2017

Bertil Borglund

VD

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsdversikten @r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1601-1612 1501-1512 1401-1412 1301-1312 1201-1212

Nettoomsattning 7273 7 035 5339 5671 6 457
Resultat efter finansiella

poster 584 705 -11 083 888 495

Balansomslutning 70982 64 206 64 264 56 787 57 915
Soliditet % 54 59 57 54 51

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat 9737 651

Overkursfond 5 079 547

Arets resultat 584 376

Summa 15401 574

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning 15401 574
Summa 15401 574

Bolagets resultat och stallning framgar av efterfljande resultat- och balansrakningar med
tillaggsupplysningar
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RESULTATRAKNING

Rorelseintakter, lagerférandring m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintikter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar
Ovriga réanteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Avrets resultat

(o2 W04 NN

2016-01-01
2016-12-31

7273026
227 252
7 500 278

-2 318 210
-6 094
-4 349 242

-1 549
-6 675 095

825183

24418

20

-265 245
-240 807

584 376

584 376

584 376
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2015-01-01
2015-12-31

7034725
50726
7 085 451

-2 155 298
-7 539
-3 948 360

0
-6 111 197

974 254

22 959

21

-291 812
-268 832

705 422

705 422

705 422
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Vindkraftverk

Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende materiella
anlaggningstillgangar

Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager mm.
Varulager m.m.

Summa varulager m.m

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

9 10

11

2016-12-31

65 879 412
0

65879412

27 936

27 936

65 907 348

1543311
1543311

0

12
1315 866
1315878

2215481

2215481

5074 670

70 982 018
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2015-12-31

58 202 164
3 008 607

61210771

27 936

27 936

61 238 707

1467 015
1467015

157 905
104 272
886 515
1148692

351525

351 525

2967 232

64 205 939
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Ackumulerade 6veravskrivningar

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

20 630 280
748 416
21 378 696

5079 547
9737651
584 376
15401 574

36 780 270

12
1806 367

1806 367

13
27 357171

27 357 171

4016 376
106 031
84 934
531270
299 599

5038 210

70982 018
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2015-12-31

20 630 280
748 416
21 378 696

5079 547
9032 229
705 422
14 817 198

36 195 894

1 806 367

1806 367

23 047 347

23 047 347

2708776
140 220
57 256
20 616
229 463

3156 331

64 205 939
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m.
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lbpande verksamheten fére fordndringar
av rorelsekapital

Forandringar i rorelsekapital

Forandring varulager och pagaende arbete
Forandring kund- och kortfristiga fordringar
Forandring leverantdrs- och kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandring av skulder till kreditinstitut

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassafloéde

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2016-01-01
2016-12-31

584 376
4 349 242
27 678
4961 296
-76 296
-167 186
546 601

5264 415

-9 017 883

-9017 883

5617424

5617424

1863 956

351525
2 215481
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2015-01-01
2015-12-31

705 422
3 948 360
-3 364
4650418
-941 847
286 260
-583 411

3411 420

-2 977 525

-2 977 525

-177 196

-177 196

256 699

94 826
351525
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FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Aktiekapital

Belopp vid arets ingang 20 630 280
Resultatdisposition enligt
bolagsstimman:

Balanseras i ny rakning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 20 630 280

Antal aktier: 1 031 514

Uppskrivn/
O-kursfond

5079 547

5079 547

Reservfond

748 416

748 416

Balanserat
resultat

9032229

705 422

9737 651

10(15)

Arets
resultat

705 422

-705 422
584 376
584 376



Alvsborgsvind AB (publ) 11(15)
556508-4408

NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Arsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har tagits upp till anskaffningsvarden dér inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Intdktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt vérde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i
den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogdras bolaget och
intakterna kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Materiella anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart 6ver den foérvantade nyttjandeperioden. Foljande avskrivningsplan tillampas:

Typ Nyttjandeperiod Procent
Vindkraftverk 20 ar 5%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore extraordinara intdkter och kostnader.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.
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Not 2 Nettoomsattning
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En komponent i det som redovisas som nettoomsattning ar var andel av nettoresultatet i Nasudden
Vast AB (NVA). Den rorelsegrenens kostnader ar alltsa redan har avraknade fran dess intakter.

Not 3 Personal

Medelantalet anstallda

Not 4 Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar

Erhallna utdelningar
Resultat vid avyttringar

Summa

Not 5 Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntor

Summa

Not 6 Rantekostnader och liknande resultatposter

Ovriga rantekostnader
Summa

Not 7 Vindkraftverk

Ingdende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvdrden
Inkop

Omklassificeringar m.m.

Utgdende anskaffningsvdrden

Ingdende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgaende nedskrivningar

Redovisat virde

2016

2016

24418

24 418

2016

20

20

2016

265 245

265 245

2016-12-31

90 759 899

9017 883
3 008 607
102 786 389

-22 674 356

-4 349 242
-27 023 598

-9 883 379
-9 883 379

65 879 412

2015

2015

12 959
10 000
22 959

2015

21

21

2015

291 812

291 812

2015-12-31

90 759 899

0
0
90 759 899

-18 725 996

-3 948 360
-22 674 356

-9 883 379
-9 883 379

58 202 164
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Not 8 Pagaende nyanlaggningar och férskott angaende 2016-12-31 2015-12-31
materiella tillgangar

Ingadende anskaffningsvarden 3008 607 31082
Féréndringar av anskaffningsvérden

Inkop 0 2977 525
Omklassificeringar m.m. -3 008 607 0
Utgaende anskaffningsvarden 0 3008 607
Redovisat varde 0 3 008 607
Not 9 Andra langfristiga vardepappersinnehav 2016-12-31 2015-12-31
Ingdende anskaffningsvarden 27 936 27 936
Fordndringar av anskaffningsvdrden

Forsaljningar/utrangeringar 0 0
Utgdende anskaffningsvarden 27 936 27 936
Redovisat varde 27 936 27 936

Not 10 Aktier och andelar

Namn Bokfort viarde
Eolus Vind AB, 1000 st 16177
Nasudden Vast Adm AB, 11459 st 11 459
Vindkraftagare i Sverige, 300 st 300

27 936
Not 11 Innehav av elcertifikat

Erhallna elcertifikat som @nnu ej har avyttrats. Vardet pa certifikaten ar baserade pa priset vid arets slut,
som var 11,5 6re/kWh.

Not 12 Obeskattade reserver 2016-12-31 2015-12-31

Ackumulerade éveravskrivningar
Ackumulerade &veravskrivningar 1 806 367 1 806 367
Summa ackumulerade 6veravskrivningar 1 806 367 1806 367

Summa obeskattade reserver 1806 367 1806 367
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Not 13 Langfristiga skulder

Forfaller senare an 1 och tidigare an 5 ar efter balansdagen
Forfaller senare an 5 ar efter balansdagen

Not 14 Stallda sakerheter

Vindkraftverk

Summa stallda sakerheter

2016-12-31

16 065 504
11 291 667

2016-12-31

43 803 616
43 803 616

43 803 616
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2015-12-31

10 835 104
12 212 243

2015-12-31

46 851 436
46 851 436

46 851 436
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